
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 대소도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

시설관리사업소 6,046,373 5,228,168 818,205

국 10,000 0 10,000

지 600,000 600,000 0

도 709,100 709,100 0

군 4,727,273 3,919,068 808,205

문화공간 확충 332,035 310,035 22,000

국 10,000 0 10,000

도 9,100 9,100 0

군 312,935 300,935 12,000

대소도서관 운영 148,688 146,688 2,000

도 9,100 9,100 0

군 139,588 137,588 2,000

대소도서관 유지관리 110,688 108,688 2,000

401 시설비및부대비 5,500 3,500 2,000

01 시설비 5,500 3,500 2,000

○LED 조명교체 공사 2,000 0 2,0002,000,000원

감곡도서관 운영 183,347 163,347 20,000

국 10,000 0 10,000

군 173,347 163,347 10,000

공공도서관 독서보조기기 지원사업 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○독서보조기기 구입 20,000 0 20,000

-특수키보드 700 0 700700,000원

국 350 0 350

군 350 0 350

-수동휠체어 1,000 0 1,0001,000,000원

국 500 0 500

군 500 0 500

-음성독서기 2,000 0 2,0001,000,000원 * 2개

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

-음성증폭기 1,000 0 1,0001,000,000원

국 500 0 500

군 500 0 500

-화면확대 S/W 1,600 0 1,600800,000원 * 2개

국 800 0 800

군 800 0 800

-신호 경보장치 700 0 700700,000원

국 350 0 350

군 350 0 350

-장애인용 책상 3,000 0 3,0001,500,000원 * 2개
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부서: 시설관리사업소

정책: 문화공간 확충

단위: 감곡도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

-스크린리더 S/W 800 0 800800,000원

국 400 0 400

군 400 0 400

-조이스틱 마우스 1,000 0 1,0001,000,000원

국 500 0 500

군 500 0 500

-모니터 이동보조기 200 0 200200,000원

국 100 0 100

군 100 0 100

-휴대용 독서확대기 3,000 0 3,0001,500,000원 * 2개

국 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

-터치스크린 모니터 1,000 0 1,0001,000,000원

국 500 0 500

군 500 0 500

-탁상용 독서확대기 4,000 0 4,0004,000,000원

국 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

문화시설관리 활성화 182,129 143,629 38,500

문화시설 효율증대 182,129 143,629 38,500

관광지 운영관리 130,169 91,669 38,500

201 일반운영비 77,589 67,589 10,000

01 사무관리비 27,500 17,500 10,000

○반기문생가 관광안내표지판 제작

6,000 0 6,000

○햇사레 유통센터 전기시설 점검 수수료

7,000 3,000 4,000

600,000원 * 10개

3,500,000원 * 2회

401 시설비및부대비 26,000 0 26,000

01 시설비 26,000 0 26,000

○반기문생가 초가 이엉잇기 20,000 0 20,000

○반기문생가 노외주차장 내 화장실 시스템에어

컨 설치 6,000 0 6,000

20,000,000원

6,000,000원

405 자산취득비 10,500 8,000 2,500

01 자산및물품취득비 10,500 8,000 2,500

○반기문기념관 냉난방기 구입 2,500 0 2,5002,500,000원

체육공간확충 5,505,708 4,748,150 757,558

지 600,000 600,000 0

도 700,000 700,000 0

군 4,205,708 3,448,150 757,558

체육공간조성 및 유지관리 5,505,708 4,748,150 757,558

지 600,000 600,000 0

도 700,000 700,000 0

군 4,205,708 3,448,150 757,558
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설 확충 및 보수 1,407,860 803,680 604,180

401 시설비및부대비 1,394,180 790,000 604,180

01 시설비 1,394,180 790,000 604,180

○음성 수영장 정비공사 500,000 0 500,000

○궁도장 지붕 보수 공사 13,000 0 13,000

○청소년수련원 방수공사 22,000 0 22,000

○반기문생가 주변 목재시설 도장 공사

6,180 11,000 △4,820

○문화체육관광시설 볼라드 교체 공사

10,000 0 10,000

○문화체육관광시설 전지 전정 및 예초작업

60,000 0 60,000

○음성실내체육관 소방설비수신기 이전 설치

4,000 0 4,000

500,000,000원

13,000,000원

22,000,000원

경정 6,180,000원

10,000,000원

60,000,000원

4,000,000원

시설 운영관리 528,028 479,470 48,558

101 인건비 16,928 0 16,928

04 기간제근로자등보수 16,928 0 16,928

○대소생활체육공원 물놀이장 청소 인부임 6,368 0 6,368

-급여 5,789 0 5,789

-사회보험 기관부담금 579 0 579

○대소생활체육공원 물놀이장 안전요원 인부임 10,560 0 10,560

-급여 9,600 0 9,600

-사회보험 기관부담금 960 0 960

48,240원 * 2명 * 60일

5,788,800원 * 10%

80,000원 * 2명 * 60일

9,600,000원 * 10%

201 일반운영비 414,760 393,710 21,050

01 사무관리비 72,140 71,090 1,050

○대소생활체육공원 전기안전점검 수수료

1,050 0 1,050150,000원 * 7월

02 공공운영비 342,620 322,620 20,000

○체육시설유지관리 40,000 20,000 20,000

-시설·장비유지비 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

307 민간이전 36,620 33,540 3,080

05 민간위탁금 36,620 33,540 3,080

○무인경비시스템(음성체육관외 7개소)

18,760 17,220 1,540

○체육시설 폐쇄회로 CCTV운영

15,940 14,400 1,540

경정 18,760,000원

경정 15,940,000원

405 자산취득비 24,800 17,300 7,500

01 자산및물품취득비 24,800 17,300 7,500

○대소생활체육공원 7,500 0 7,500

-TV 700 0 700

-보관함 500 0 500

-냉장고 500 0 500

700,000원 * 1대

500,000원 * 1대

500,000원 * 1대
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-복합기 1,000 0 1,000

-심장제세동기 2,200 0 2,200

-다기능사무기기 구입 2,600 0 2,600

1,000,000원 * 1대

2,200,000원 * 1대

1,300,000원 * 2대

금왕생활체육공원 보수 1,569,820 1,465,000 104,820

401 시설비및부대비 1,569,820 1,465,000 104,820

01 시설비 1,564,780 1,459,960 104,820

○씨름장 정비공사 4,820 0 4,820

○풋살장 인조잔디 정비공사 100,000 0 100,000

4,820,000원

100,000,000원

재무활동(시설관리사업소) 147 0 147

보전지출 147 0 147

전년도 보조사업 반환금 147 0 147

802 반환금기타 147 0 147

02 시ㆍ도비보조금반환금 147 0 147

○아기와 함께하는 책사랑운동 집행잔액

147 0 147146,460원
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